

Tømrer Madsen ApS

Rugmarken 22

6690 Gørding

CVR-nr. 42 36 18 60

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 30. september 2025**

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. marts 2026

Mikkel Schultz Kjærgaard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrer Madsen ApS
Rugmarken 22
6690 Gørding

CVR-nr.: 42361860

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 4. maj 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Mikkel Schultz Kjærgaard Madsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 229.912, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 310.740.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		803.093	815.497
Personaleomkostninger	1	<u>-439.895</u>	<u>-372.149</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		363.198	443.348
Af- og nedskrivninger	2	<u>-75.360</u>	<u>-50.360</u>
Resultat før finansielle poster		287.838	392.988
Finansielle indtægter	3	15.609	5.852
Finansielle omkostninger	4	<u>-8.534</u>	<u>-4.152</u>
Resultat før skat		294.913	394.688
Skat af årets resultat	5	<u>-65.001</u>	<u>-86.954</u>
Årets resultat		<u>229.912</u>	<u>307.734</u>
Foreslået udbytte		200.000	300.000
Overført resultat		<u>29.912</u>	<u>7.734</u>
		<u>229.912</u>	<u>307.734</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	255.050	90.410
Materielle anlægsaktiver		255.050	90.410
Anlægsaktiver i alt		255.050	90.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.000	145.703
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	62.000	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.966	180.742
Andre tilgodehavender		16.387	16.387
Udskudt skatteaktiv		0	336
Periodeafgrænsningsposter		19.800	19.800
Tilgodehavender		412.153	387.968
Likvide beholdninger		12.299	212.081
Omsætningsaktiver i alt		424.452	600.049
Aktiver i alt		679.502	690.459

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		70.740	40.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>310.740</u>	<u>380.828</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.915</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.915</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser		<u>168.680</u>	<u>62.707</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>168.680</u>	<u>62.707</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	64.171	30.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.846	5.846
Skyldigt sambeskatningsbidrag		57.750	85.822
Anden gæld		<u>49.400</u>	<u>116.694</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>193.167</u>	<u>246.924</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>361.847</u>	<u>309.631</u>
Passiver i alt		<u><u>679.502</u></u>	<u><u>690.459</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	40.828	300.000	380.828
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	29.912	200.000	229.912
Egenkapital 30. september 2025	40.000	70.740	200.000	310.740

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	33.094	200.000	273.094
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	7.734	300.000	307.734
Egenkapital 30. september 2024	40.000	40.828	300.000	380.828

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	423.812	363.924
Andre omkostninger til social sikring	6.470	6.402
Andre personaleomkostninger	<u>9.613</u>	<u>1.823</u>
	<u>439.895</u>	<u>372.149</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>75.360</u>	<u>50.360</u>
	<u>75.360</u>	<u>50.360</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.609</u>	<u>5.852</u>
	<u>15.609</u>	<u>5.852</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.534</u>	<u>4.152</u>
	<u>8.534</u>	<u>4.152</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	7.251	1.132
Sambeskatningsbidrag	<u>57.750</u>	<u>85.822</u>
	<u>65.001</u>	<u>86.954</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2024	251.800
Tilgang i årets løb	<u>240.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>491.800</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	161.390
Årets afskrivninger	<u>75.360</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>236.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>255.050</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>234.810</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	62.000	25.000
	<u>62.000</u>	<u>25.000</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. oktober 2024	30. september 2025	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	93.269	232.851	64.171	0
	<u>93.269</u>	<u>232.851</u>	<u>64.171</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MM Tømrer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skat i sambeskatningen er indregnet i balancen for moderselskabet.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 6.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.